یادداشت ۱۶

## گزارش شانزدهمین جلسه محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم امیرجوهری لنگرودی

پنجشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱

مهدی اسحاقی بعنوان هشتمین شاکی و شاهد، دادگاه محاکمه حمید نوری (عباسی) در استکهلم روز پنجشنبه ۲۵ شهریور برابر ۱۶ سپتامبر، آفرینشگر صحنه‌هایی است که تا به امروز کمتر شنیده شده است.

زمانی که مهدی اسحاقی در بخشی از شهادتش از خمینی به عنوان «جلاد و خونخوار» نام برد.